CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 437/2017

Revitalização e  alargamento  da Rua Cerro
Largo, no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a revitalização e
alargamento da Rua Cerro Largo, no Jardim Porto Alegre.

Moradores daquela localidade solicitam que seja feita a revitalização
em virtude de ser uma rua bastante movimentada, com grande fluxo de veículos e
pedestres. Por ser estreita,  esta rua oferece sérios perigos a quem nela trafega,
além de que, há muito tempo vem necessitando de reparos, pois encontra-se com o
asfalto bastante danificado.

Não há dúvida sobre a importância da agilidade desta obra, que, além
de embelezar o bairro, trará segurança e comodidade às pessoas.

SALA DAS SESSÕES, 3 de maio de 2017.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0559C8144728D5FB3C01A24E48848765 CODIGO DO DOCUMENTO: 015792
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 437/2017
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio